

# **NorthFlex ApS**

**CVR-nr.: 39679825**

Kærhavegårdvej 107  
9270 Klarup

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/03/2022**

---

**Jacob Ulf Olsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** NorthFlex ApS  
Kærhavegårdvej 107  
9270 Klarup

e-mailadresse: mikkel@0100.dk

CVR-nr: 39679825

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomheden sælger datarum til sikker opbevaring af data online.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.21 - 31.12.21 udviser et underskud på DKK 30.918 mod et underskud på DKK 11.753 for perioden 01.01.20 - 31.12.20. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.21 DKK -22.369.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende for regnskabsåret 2021 men forventer dog en positiv udvikling i resultat for regnskabsåret 2022 og fremadrettet.

## Kapitalforhold

Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.21 DKK -22.369. Det er fortsat ledelsens forventning at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig positiv drift.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-40.511</b>	<b>20.891</b>
Personaleomkostninger	1	0	-23.971
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-40.511</b>	<b>-3.080</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-281	-827
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-40.792</b>	<b>-3.907</b>
Skat af årets resultat	2	9.874	-7.846
<b>Årets resultat</b>		<b>-30.918</b>	<b>-11.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-30.918	-11.753
<b>I alt</b>		<b>-30.918</b>	<b>-11.753</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
Tilgodehavende skat		kr. 9.874	kr. 0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.874</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		8.339	19.113
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>18.213</b>	<b>19.113</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>18.213</b>	<b>19.113</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-72.369	-41.451
Forslag til udbytte		0	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-22.369</b>	<b>8.549</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.582	10.564
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.582</b>	<b>10.564</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.582</b>	<b>10.564</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>18.213</b>	<b>19.113</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-41.451	0	8.549
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-30.918	0	-30.918
Egenkapital, ultimo	50.000	-72.369	0	-22.369

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	0	-23.687
Andre omkostninger til social sikring	0	-284
	<u>0</u>	<u>-23.971</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	-7.846
Regulering udskudt skat vedrørende tidligere år	9.874	0
	<u>9.874</u>	<u>-7.846</u>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 0
------------------------------	-----------

### 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis